



dukaPC ApS

CVR-nr. 32 83 46 55

**Årsrapport for perioden
1. juli til 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/05 2013

Erik Hougaard
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

dukaPC ApS
Anelystparken 47D
True
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 83 46 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. april 2010
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bent Aage Petersen, formand
Lars Peter Ilsø Larsen
Morten Strande Sønderkov

Direktion

Erik Hougaard
Lars Peter Ilsø Larsen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af IT hardware, software og serviceydelser og hermed forbundet virksomhed. Selskabets fokus er at give alle borgere mulighed for at få adgang til fordelene ved moderne informationsteknologi uanset teknisk niveau.

Udvikling i året

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsperioden til 1. januar - 31. december. Omlægning af regnskabsperioden skyldes opstart af udenlandske selskaber, hvor regnskabsperioden er 1. januar - 31. december. Det er således ledelsens ønske at skabe sammenhæng mellem selskabets og dets udenlandske tilknyttede- og associerede virksomheders regnskabsår.

Der har været en tilfredsstillende udvikling i virksomhedens aktivitet i halvåret, og der har været en god tilgang af kunder.

Der er gennemført en del markedsføringsaktiviteter, som har skabt et godt kendskab til virksomhedens produkter, der er efterspurgt i markedet.

Virksomheden har i perioden igangsat markedsbearbejdning af det tyske marked, som betjenes af et 100 % ejet datterselskab i Tyskland. Markedsbearbejdningen i Norge gennem et delejet selskab er samtidig intensiveret, og der er samlet investeret en del i opbygningen af disse 2 markeder. En investering, som vil blive øget væsentligt i de kommende år, for at opfylde virksomhedens målsætning om at erhverve tilfredsstillende markedsandel indenfor virksomhedens kompetenceområde på væsentlige potentielle markeder i Europa.

Der er i perioden realiseret et beskedent underskud på kr. 111.986, hvilket er tilfredsstillende og i overensstemmelse med planerne, der er baseret på skabelse af en tilfredsstillende markedsandel som basis for kommende års indtægter i Danmark, der igen kan danne grundlag for investering i udenlandske markeder.

Egenkapitalen i selskabet udgør kr. 2.856.959 og balancen er pr. 31. december 2012 på kr. 8.832.946.

Forventninger til 2013

Omsætningen i 2013 forventes at stige meget stærkt, og der budgetteres med tilfredsstillende regnskabsresultat i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 6 mdr.</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.137.084	2.002
Personaleomkostninger	1	<u>(2.296.714)</u>	<u>(1.790)</u>
Resultat før finansielle poster		(159.630)	212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(58)
Finansielle indtægter		8.639	12
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.220)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		(166.211)	151
Skat af årets resultat	3	<u>54.225</u>	<u>(53)</u>
Årets resultat		<u>(111.986)</u>	<u>98</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(111.986)</u>	<u>98</u>
		<u>(111.986)</u>	<u>98</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012 6 mdr.</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	93.385	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>93.385</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.385</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.651.228	100
Varebeholdninger		<u>1.651.228</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.093.912	1.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.254	170
Andre tilgodehavender		55.025	0
Udskudt skatteaktiv		94.700	17
Periodeafgrænsningsposter		234.933	4
Tilgodehavender		<u>2.706.824</u>	<u>1.696</u>
Likvide beholdninger		<u>4.381.509</u>	<u>3.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.739.561</u>	<u>5.228</u>
Aktiver i alt		<u>8.832.946</u>	<u>5.228</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012 6 mdr.</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr
Selskabskapital		106.667	107
Overført resultat		<u>2.750.292</u>	<u>2.862</u>
Egenkapital	5	<u>2.856.959</u>	<u>2.969</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		613.667	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.289.335	1.254
Gæld til associerede virksomheder		2.433.300	419
Selskabsskat		23.175	0
Anden gæld		<u>616.510</u>	<u>521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.975.987</u>	<u>2.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.975.987</u>	<u>2.259</u>
Passiver i alt		<u>8.832.946</u>	<u>5.228</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	106.667	2.862.278	2.968.945
Årets resultat	0	(111.986)	(111.986)
Egenkapital 31. december 2012	106.667	2.750.292	2.856.959

Noter til årsrapporten

	<u>2012 6 mdr.</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.083.231	1.689
Pensionsforsikringer	9.611	13
Andre omkostninger til social sikring	88.088	44
Andre personaleomkostninger	115.784	44
	<u>2.296.714</u>	<u>1.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.100	11
Andre finansielle omkostninger	120	0
Kursreguleringer omkostninger	0	4
	<u>15.220</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.375	0
Årets udskudte skat	(77.400)	53
Refusion af sambeskatningsbidrag	(30.200)	0
	<u>(54.225)</u>	<u>53</u>

Noter til årsrapporten

	2012 6 mdr.	2011/12
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2012	58.182	58
Tilgang i årets løb	93.385	0
Kostpris 31. december 2012	151.567	58
Værdireguleringer 1. juli 2012	(58.182)	0
Årets opskrivninger, netto	0	(58)
Værdireguleringer 31. december 2012	(58.182)	(58)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	93.385	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Dukan AS	Norge	58 %
dukaPC GmbH	Tyskland	100 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 106.667 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012	2011	2010
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2012	106.667	80.000	80.000
Tilgang i året	0	26.667	0
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2012	106.667	106.667	80.000

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for huslejedeposita på Anelystparken 47 A og 47 D, på henholdsvis 97 t.kr og 50 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Anelystparken 47D, 8381 Tilst og Anelystparken 47A, 8381 Tilst. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør 147 t.kr. pr. 31.12.2012.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hougaard Invest ApS, Panums Alle 3, 8464 Galten

Consultia ApS, Blåmejsevej 9, 8464 Galten

EnergiMidt Udvikling A/S, Tietgensvej 2, 8600 Silkeborg